EDITAL DE DIVULGAÇÃO ISENÇÕES DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Matão, a Comissão Especial de Concursos

Públicos, no uso de suas atribuições torna pública a relação de requerimentos deferidos para isenção de

pagamento de inscrição, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de pagamento de
inscrição:

Inscrição Candidato Empregos

50614 ADRIANA LETICIA DE SOUZA MORAIS PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50611 ADRIANA LETICIA DE SOUZA MORAIS PROFESSOR I- EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50572 ALINE DE CASSIA NICOLAU  PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50399 ALINE ENCARNACION STANZANI PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50401 ALINE ENCARNACION STANZANI PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50132 AMANDA CRISTINA RIZZO JOANINI PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50131 AMANDA CRISTINA RIZZO JOANINI PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50346 ANA CAROLINA DA HORA OLIVEIRA PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50436 ANA CAROLINA TIOSSI CASTILHO PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50459 ANGELICA DE OLIVEIRA ALVES PROFESSOR III - MATEMÁTICA

50357 CRISTIANE APARECIDA MARTINS PIO CARVALHO PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50377 DIVINO CARLOS RODRIGUES LEITÃO PROF. DE EDUC. ESP. DEFICIÊNCIA INTELECTUAL

50111 ELAINE ESTEVES DE SOUZA CROCIARI PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50110 ELAINE ESTEVES DE SOUZA CROCIARI PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50608 ELAINE MARIA MALIPENSE TESTI PROFESSOR III - PORTUGUÊS

50272 EVELIN THAIS DA SILVA PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50535 FABRICIA D'ARC ZUQUELI DE OLIVEIRA PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50537 FABRICIA D'ARC ZUQUELI DE OLIVEIRA PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50417 FERNANDA FERNANDES DA SILVA  PROFESSOR III - PORTUGUÊS

50216 FERNANDA LEROIZ HAMBACHER PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50561 FERNANDA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50562 FERNANDA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50397 GRAZIELA ROBERTA MULINARI PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50402 GRAZIELA ROBERTA MULINARI PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50634 JAQUELINE CRISTINA SQUISATTI PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50636 JAQUELINE CRISTINA SQUISATTI PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50483 JOAO VICTOR MARTINS MANZATO PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50486 JOAO VICTOR MARTINS MANZATO PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50545 JOYCE PATRICIA DE CARVALHO GOMES PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50033 JULIANA APARECIDA DE SOUZA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

50360 JULIANI BARBATO KLINKERFUSS MOLON PROFESSOR III - CIÊNCIAS

50361 JULIANI BARBATO KLINKERFUSS MOLON PROFESSOR III- BIOLOGIA

50174 KELLI ARROSTI NULCHIADO PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50175 KELLI ARROSTI NULCHIADO PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50640 KELLI ARROSTI NULCHIADO PROFESSOR III - INGLÊS

50639 KELLI ARROSTI NULCHIADO PROFESSOR III - PORTUGUÊS

PREFEITURA DE MATÃO

              CONCURSO PÚBLICO 04/2023

50567 KELLI MARIA DOS SANTOS PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50565 KELLI MARIA DOS SANTOS PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50211 LARISSA ROBERTA CARVALHO PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50566 LARISSA ROBERTA CARVALHO PROFESSOR DE EDUC. ESP. DEFICIÊNCIA INTELECTUAL

50426 LUCIANA MENEZES MOTA E SOUSA PROFESSOR DE EDUC. ESP. DEFICIÊNCIA AUDITIVA

50425 LUCIANA MENEZES MOTA E SOUSA PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50575 MARIA FABIANA EVANGELISTA PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50574 MARIA FABIANA EVANGELISTA PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50290 MARIANA CARVALHO BORGHI PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50288 MARIANA CARVALHO BORGHI PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50356 MARIANA DE FATIMA TARTARINI PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50359 MARIANA DE FATIMA TARTARINI PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50619 MARIANA FIRMINO DE SOUZA PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50617 MARIANA FIRMINO DE SOUZA PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50122 MICHELE DELBON SILVA PROFESSOR III - INGLÊS

50123 MICHELE DELBON SILVA PROFESSOR III - PORTUGUÊS

50551 PAULO TADEU PEREIRA DE ALMEIDA PROFESSOR III - BIOLOGIA

50497 REGIANE GOMES PEREIRA  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

50106 REGINALDO TAKASHI YOSHIZAKI PROFESSOR III - NATAÇÃO

50107 REGINALDO TAKASHI YOSHIZAKI PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

50041 RENATA LUCIANA BEZERRA DA SILVA PROFESSOR III - GEOGRAFIA

50631 ROZIMEIRE TEREZINHA DA COSTA PROFESSOR DE EDUC. ESP. DEFICIÊNCIA INTELECTUAL

50151 SERGIO FERREIRA GUIMARAES JUNIOR  PROFESSOR III - MATEMÁTICA

50307 SHEILA SOUSA NUNES PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50308 SHEILA SOUSA NUNES PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50472 STEFANNI CRISTINA AMBAR PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50473 STEFANNI CRISTINA AMBAR PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50413 TATIANE DE OLIVEIRA MACIEL PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50418 TATIANE DE OLIVEIRA MACIEL PROFESSOR I - ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50149 TAYNE STELLA STANZANI PROFESSOR I - ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50148 TAYNE STELLA STANZANI PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50628 VANESSA MARIA ROCCA PROFESSOR I - ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

50499 VANESSA MARIA ROCCA PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)

50590 VICTOR LUCAS DEJANI PROFESSOR III- QUÍMICA

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas por estarem em

desacordo com o Edital de Abertura.

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o disposto no
Capítulo 10, em especial item 10.2 do Edital de Abertura.

4.  Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar
o endereço eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/798, preencher o
formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 04 e 05/12/2023 das 09
às 16h.

Matão, 01 de dezembro de 2023.

APARECIDO FERRARI
Prefeito Municipal